



Protokoll för IFK Mariefreds Huvudstyrelse

Organisationsnummer

819500-2715

Kontonummer Swedbank

8270-1,4 708699-6

Vad

Styrelsemöte för IFK Mariefreds Huvudstyrelse

Var

Konferensrummet i Hammaren

När

2024-02-08

Närvarande

Martin Lyckström (ordförande)

Mats Hörnell (Fotboll/Vice ordf.)

Patric Johansson (Sekreterare/Handboll)

Nicklas Larsson (NPF)

Anders Steiner (Ishockey/Event)

Anne-Sophie Wallin (Kampsport)

Ronnie Törnblom (IFK Senior)

Fredrik Borge (Innebandy)

Peter Johansson (Fotboll/IFK Academy)

Jonas Alwin (Friidrott)

Johan Karlsson (Skidor)

Rickard Wärm (gäst/Disc golf)

Frånvarande

Sara Grimlund (Konståkning/ Skridskoskola)

Magnus Lundström (Kassör)

Tomas Forslund (Bordtennis)

Anette Ljungquist (Klubbchef)

Mötesprotokoll**1. Mötets öppnande**

Ordförande Martin Lyckström öppnade mötet.

2. Dagordning

Dagordningen godkändes.

3. Information från Ordförande

Martin redogjorde för fortsatt stort intresse från samhället att ta del / potentiellt stödja det viktiga arbete som görs inom IFK Mariefred. Konstruktiva kontakter sker regelbundet med kommunen. En ny yta på konstgräsplanen, övre ska genomföras inom det snaraste. Föreningen är i fortsatt stabil tillväxt.

4. Genomgång av utvalda sektioner

Handboll (Patric Johansson):

Sektionen har vuxit. Handbollen består idag av tre träningsgrupper för flickor och två träningsgrupper för pojkar samt handbollsskola.

Grupperna är:

Flickor födda 09-11, 30 spelare.

Flickor födda 12-13, 26 spelare

Flickor födda 14-15, 16 spelare

Pojkar födda 12-13, 15 spelare

Pojkar födda 14-15, 20 spelare

Handbollsskola födda 16-17, flickor / pojkar, 46 spelare (avgiftsfri)

Ca 65 % av deltagarna i träningsgrupperna är flickor.

Sektionen har 13 kvinnliga ledare och 17 manliga ledare.

Inga interna utbildningsinsatser inom sektionen förutom kollegialt erfarenhetsutbyte.

Några ledare är verksamma i två olika grupper.

Ett antal äldre spelare hjälper till i de yngsta grupperna.

Sektionen rekommenderar IFK Academy.

Sektionen rekommenderar Handbollsförbundets Mitts utbildningar.

Styrdokument (från början ”stulet” från LUGI Lund (”den vinröda tråden”) skulle behöva uppdateras och implementeras.

Sektionsstyrelsearbetet haltar eftersom styrelsemedlemmar/tränare är de samma – en utmaning!

Ordförande är även kassör vilket inte är optimalt.

Ekonomi är i ordning men investeringar i ökad tillväxt (främst material och utbildningar) ger minusresultat och är inte hållbart i längden. Ett behov att höja en relativt låg sektionsavgift är under diskussion i sektionsstyrelsen.

Hjälpen från HS med ett välfungerande kansli är av stort värde. Kanske kan något mer resurser av föreningens samlade sponsorintäkter tillfalla sektionernas verksamhet. Sektionens utövare är relativt unga vilket ger att föräldrar måste hjälpa till vid potentiella insatser.

Det finns potential för ännu mer samarbete mellan sektionerna för att säkra att barn kan prova på flera idrotter.

Sektionen har bra samarbete med IFK Strängnäs och med IF GUIF, Eskilstuna.

En stor investering görs även i breddspelarutbildning inom handbollsförbundet Mitt och deltagande i de olika stegen i Ungdoms – SM.

En notering är att det gäller att inte glömma domarutbildning och helst kunna utse en domaransvarig.

Kampsport (Anne-Sophie Wallin)

Sektionen består av Brasiliansk Jijutsu och Thaiboxning.

Totalt 266 unika aktiva varav 59 inom Thaiboxning).

Inom Jijutsu 60 vuxna

Inom Thaiboxning 59 aktiva varav tre ledare

Inom Jijutsu:

Ungdom 23

4-6 år, 18

7-9 år, 52
10-13 år, 42
Mini 3-4 år med föräldrar

Sektionen har ca 20 ledare
Sektionen genomför ledarutbildning
Sektionen genomför Domarutbildning
Sektionen har genomfört Kampsportförbundets Anti-Doping / Anti-Drog utbildning

Sektionens stora stjärna Robson är Chefstränare
Sektionen vill genomföra SM i Mariefred

Ekonomi är god. Kostnaderna är främst hyra för lokalen och bälten.
Sektionen ska köpa in flera mattor men har ett problem med förrådsutrymme.
Sektionen budgeterar för nollresultat och tar ut terminsavgifter på 500 sek per deltagare.

Den stora ökande verksamheten är i behov av fler lokaler.

Ishockey (Anders Steiner)

Antal aktiva i sektionen: 272
Antal ledare: 69
Antal tjejer: 37
Antal killar: 235

Tre Kronors Hockeyskola är en viktig bas för verksamheten.
En satsning har gjorts på möjlighet att få låna utrustning.

Prioritet inom ishockeyförbundet för rekrytering.
Sektionen har genomfört Föräldrautbildning och ledarutbildning.
Tillsammans med Åker-Strängnäs finns en domaransvarig.

En satsning har gjorts på målvaktsträning (BB Golie) och på Svenska Ishockeyförbundets
Tränarutbildning.

Ett styrdokument finns sedan Anders Lindelöfs tid, ”The Blue White Line” och Anders vill få till en
ökad användning av detta.

Sektionen har god ekonomi men behöver utveckla rutiner och kontroll. Ett nytt upplägg planeras
inför nästa säsong.

Sektionen välkomnar HS support.
Viktigt med IFK Academy och satsning på unga ledare.
RF – Sisu är en viktig partner.

Sponsringssidan inom sektionen är stark, har ökat från 45 KSEK till 165 KSEK.
T.ex. via Kändismatchen som även gav 25 KSEK till Börje Salmings ALS stiftelse.

Julgransförsäljningen var utmanande och krävde stora insatser av sektionen. Försäljningen uppgick
till ca 250 KSEK och med en vinst på 85 KSEK.

Anders informerade om ett Isbanans Hederspris till Ronnie Törnblom och att sektionen ska satsa på
att skapa en skottramp. Anders lanserade en idé om att skapa fler alternativ för att ungdomar skulle
kunna vara på IP Hammaren utan att förstöra.

Genomgång av sektionerna, korta rapporter

Friidrott (Jonas Alwin): Inför säsongen som startar den 20 april har sektionen diskuterat träningsstider. Det blir på lördag förmiddag och man hoppas kunna utöka med en åldersgrupp och i år erbjuda födda 2013 – 2017. En ny erfaren friidrottsledare är på ingång.

Seniorerna (Ronnie Törnblom): Är i full gång med det mycket högt värderade arbetet med Cafeterian. Cirkelträning bedrivs en gång i veckan för 30–35 deltagare och så även Gåfotboll med 15–20 deltagare. Sektionen har ca 120 medlemmar. Cafeterians överskott, 20 % till HS och 80 % till stöd-kassa som nu uppgår till ca 60 KSEK:

Bordtennis: Ingen rapport

NPF (Nicklas Larsson): Nicklas avgår efter 8 år, Stort tack. Tommy Ljungqvist boende i Strängnäs kommer att ta över stafettpinnen. Ett nytt begrepp Variationslaget införs. Nicklas och nuvarande sektion för över 10 KSEK som en startplattform till den nya gruppen. Ett NPF – pris om 1 KSEK ska delas ut för första gången på årets årsmöte har instiftats. En tillgång på 27 KSEK finns.

Skidor (Johan Karlsson): Med rätta stort beröm till sektionens fina arbete med att skapa spår på golfbanan. Sektionen kommer att investera i nya skyltar och även kläder.

Kvarstår: Dialog om möjlig ytterligare renovering av utegymmet, där Krister var en av initiativtagarna.

Fotboll: (Peter Johansson): Valberedningen kommer att lägga fram ett förslag på ny ordförande inför årsmötet den 13 mars. En planering av säsongen avseende plantider har genomförts och detta har sänts in till Pia Bohman.

Innebandy: Fredrik Borgö. Årsmöte genomfört den 6 februari. Ny ordförande är Malin Sjö, Fredrik är Vice ordförande och David Norman är sekreterare. Nytt styrelsemöte den 26 februari.

Disc Golf (Rickard Wärn): På årsmötet den 20 mars kommer Disc Golf att väljas in som IFK Mariefreds 12:e sektion. Richard gav en utbildande beskrivning av Disc Golfens utveckling. Sporten introducerades redan 1976, förde en blygsammare tillvaro men kom tillbaka med besked 2012. Rickard är väl meriterad med deltagande i 4 SM och nådde 4:e plats i Europé Pro Tour. Det är en av våra snabbast växande sporter och ca 370 000 spelare tävlar i Sverige. Sverige har 640 banor.

Styrelsen i Mariefred har täta kopplingar till den svenska förbundet. Sektionen har ett mål att anordna SM, 2026 och möjligen Dam-SM, 2025. Nya niohålsbanor för Senior och junior är på väg. För 18-hålsbanan vill man få till en lättare slinga. Antalet medlemmar i Mariefredssektionen är 380.

Konståkning: (ingen rapport)

HS: Ingen speciell redovisning.

5. IFK Academy, rapport

(Peter Johansson): Academy fortsätter planering med RF Sisu och vår klubbchef. En ny Basutbildning är på gång. Unga Ledare är fortsatt önskvärt.

6. Event, rapport. (Anders)

Prioritering är Semesterloppet, Fotbolls – Cup, Sommarsportis och Ishockey – Cup.

7. Klubbchefens punkter tas upp av Mats Hörnell:

- Sektionerna ska lämna in namn och motiveringar på pristagare innan den 18 februari.
- Sänd in räkenskaper och verksamhetsberättelse till HS innan den 28 februari.
- Beslut togs enhälligt om att teckna nytt tvåårigt avtal med laget.SE. Gäller från 1 april-24.
- Påminnelse gjordes om uppgifter för aktivitets/utbildningsbidrag
- Påminnelse om belastningsregistret. Ordförande får hjälpa klubbchef.
- Status inbetalning av medlemmar till dags dato, för 2024 ca 1000 betalande.

8. Nästa styrelsemöte som är konstituerande genomförs den 20 mars 2024 efter avslutat årsmöte.

9. Årsmötet genomförs den 20 mars, 2024 kl. 19.00 – 20.30. Plats Gripsholms Vårdshus.

Mariefred 2024-02-09

Patric Johansson, Sekreterare

Martin Lyckström, Mötesordförande